SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
应用
 · 卫生型压力测量
应用举例
 · 就地显示，无需供电
卫生型设计/过程连接
 · 可直接连接卡盘、SMS、IDF、DIN 11851和Varivent

EL产品资料
订购代码
EL （外壳直径90 mm）
测量范围
XXX 参见第1页表格
01 固定字符
过程连接/接头
004
162
005
177
006
007
059
099
（1½"卡盘，3-A）
（1½"卡盘，带内凹膜片）
（2"卡盘，3-A）
（2"卡盘，带内凹膜片）
（2½"卡盘，3-A）
（3"卡盘，3-A）
（1½" NPT）
（Varivent N/DN40/2"，3-A）
109
110
111
112
115
124
123
（SMS 38 mm，内螺纹）
（SMS 51 mm，内螺纹）
（SMS 38 mm，外螺纹）
（SMS 51 mm，外螺纹）
（DIN 11851，DN40，带螺母）
（DIN 11851，DN50，带螺母）
（CPM接头，3-A）
安装/连接